Ножовское сельское поселение
Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2013

с. Ножовка

№  79
О внесении   дополнений

в  постановление №109 от
20.10.2010 «О квалификационных

требованиях по муниципальным

должностям муниципальной

службы в администрации

Ножовского сельского поселения»

   На основании экспертного заключения № 386 от 05.04.2013 года на постановление администрации Ножовского сельского поселения Частинского муниципального района от 20.10.2010 года № 109 «О квалификационных

требованиях по муниципальным должностям муниципальной службы в администрации Ножовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В квалификационные требования по муниципальным должностям муниципальной службы в администрации Ножовского сельского поселения в п.1, подпункт в) добавить (за исключением лиц, замещающих руководящие должности в данной группе должностей)
Глава поселения:

Н.А.Долматова